
OBEC TRNÁVKA. LIPovÁ 93. 535 01 TRNÁVKA
lčo:48í5693í, tel.: 724393 572, mobil: 606 660 232

e-mai!: outrnavka@trnavka-obec.cz, idds: pyjazms

www.trnavka-obec.cz

Pravidla pro vylepování plakátů v Obci Trnávka.

l)Pro vylepování plakátůje určenaplakátovací plocha vedle autobusové zastávky v centru
obce. Na ostatních místech v obci je výlep plakátů zakánán.
2)Zájemce o výlep plakátů předá příslušný počet qitisků vždy v pondělí od 16.00- 18.00
hodin na Obecním uřadě v Trnávce azaplatí v hotovosti do pokladny obce stanovený
poplatek. Poplatek je také možno zaplatitpředem na účet č. n00224524l0600 a při předaní
plakátů k qýlepu doložit jeho zaplacení.
3)Ceník poplatků : formát A4 a menší - 2,50o-Kč/ den

formát A3 a menší - 4,-Kč/den
formát A1 a menší - S,-Kč/den

4)Pověřený zaměstnanec úřadu vylepí plakát na určenou plochu na dobu zap|acení poplatku
nejdéle však do dne následujícího po konání oznámené akce. Plakát odpovídající těmto
pravidlům bude označenruzítkem OÚ a podpisem ( šifrou ) odpovědné osoby.
S)Pokud budou v obci vylepeny plakáty, reklamy či jiné tiskoviny v rozporu s těmito pravidly
budou odstraněny. Při opakovaném porušení těchto pravidel budou příslušnému subjektu
vyričtovány náklady na odstranění a nebude mu po dobu následujících šesti měsíců výlep
dalších tiskovin povolen.
6)Vylepovaní plakátů místních organizaci ( SaKS, Rybařský spolek ) je bezuplatný.
7)Starosta obce,grůže rozhodnout o odpuštění poplatku, pokud oznamovaná akce by byla
v zájmuobčanů obce a jejich informovanosti.
8)Volební agitace se řídí pravidly stanovenými pro jednotlivé typy voleb.
9)Tato pravidlanab;ýyaji platnosti schválením na veřejném zasedáni zastupitelstva a úěinnosti
dnem l.května 2019.

VTrnávce dne 29.4.2019

Valenta Radek. starosta obce

Tato pravidla byla schválena na veřejném zasedánízastupitelstva Obce Trnávka dne
29.4.2019 usnesen ím č.7 12019,

iiffiW


